包头师范学院教务处
教务(2024)第 9 号

包头师范学院

关于组织开展 2024 年 6 月大学英语四六级报名

工作的通知

各学院：

全国大学英语四、六级笔试（CET）考试时间为 6月 15 日，我校

开考科目为英语四级和六级，现将我校报名事宜通知如下。

一、我校报名工作分为预报名、采集照片、正式报名三个阶段。

1、预报名由学院组织，按班级填写预报名表（附件一），预报

名分年级进行，2020 级、2021 级学生请于 2024 年 3 月 14 日下午 5

点前提交预报名表，名额不限；2022 级学生预报名名额根据 20、21

级报名情况分配，具体时间另行通知。

2、照片采集：上学期已经采集照片的考生教务处直接上传照片；

上学期未采集的考生再由教务处反馈学院后考生按要求提交。

3、考生登录网上报名系统(http://cet-bm.neea.edu.cn)，完成

报名和缴费。

二、其他未尽事宜参照内蒙古招生考试信息网《关于 2024 年上

半 年 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试 报 名 事 宜 的 通 知 》

（https://nm.zsks.cn/kszs/dxyysljks/202403/t20240307_44575.html）执行。

教 务 处

2024 年 3月 12 日